
DETERMINAZIONE
N. 29  DEL 21/01/2019

 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

OGGETTO :  ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA MATERIALE TERMOIDRAULICO 
PER IL  BIENNIO  2018/2019.(SCADENZA  31/12/2019)  -  IMPEGNO  DI  SPESA 
CON LA DITTA CAMBIELLI EDILFRIULI SPA , ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 
Richiamata la determinazione n° 130 del  23/02/2018 relativa all'affidamento della   “Fornitura di materiale 
termoidraulico per il biennio 2018/2019 ” tramite stipula di accordo quadro con le seguenti ditte:

 Ditta Cambielli Edilfriuli Spa con sede in Cinisello Balsamo (MI) C.F. e P.Iva: 00721560159 offerente il  
Ribasso del 57% sul listino proprio
Ditta Palagini Piero e Figli Spa  con sede  Firenze Via Villari 13R, C.F e P.Iva: 02252990482   fferente il 
Ribasso del 30% sul listino proprio;

Visto che nella sudetta determinazione si affidava la fornitura in questione per un importo presunto 
di  massimo  di € 7.500,00 oltre iva  alla ditta Cambiello Edilfriuli Spa e € 7.500,00 alla ditta palagini Piero e  
Figli Spa ;

Ritenuto di impegnare per il  2019  con la ditta Cambielli Edilfriuli  Spa la somma di €  2500,00 oltre 
iva per complessivi € 3.050,00;

Visto il CIG  Z2521EB0AB per la ditta Cambielli Edilfriuli Spa  

Visto Il Bilancio di previsione 2019/2021 approvato con Delibera Consiliare n° 56 del 28/12/2018;
Considerato che  il Peg 2019/2021 è in corso di di redazione ma il presente atto risulta necessario al 
corretto svolgimento del servizio e rientra negli obiettivi gestionali già delineati e approvati nel PEG 
2018/2020;
Vista la L.136/2010 sulla tracciabilità finanziaria
Visto il D.Lgs 267/2000;
Visto il decreto del Sindaco n. 42 del 28/12/2017 con il quale si nominano i responsabili dei Servizi;
Dato atto che la presente determinazione è esecutiva con l’apposizione, da parte dei responsabile  
competente del visto favorevole di regolarità tecnica e contabile, sottoscritti digitalmente, ai sensi  
dell’art. 147 bis, comma 4, del DLgs. N. 267/00 e successive modificazioni e integrazioni. 

DETERMINA

1) Di impegnare per l'anno 2019  con la ditta Cambielli Edilfriuli Spa con sede in Cinisello Balsamo (MI) 
C.F. e P.Iva: 00721560159    aggiudicaria assieme alla ditta  Ditta Palagini Piero e Figli  Spa  con sede 
Firenze Via Villari 13R, C.F e P.Iva: 02252990482 della  “ Fornitura di materiale termoidraulico per il  
Biennio  2018/2019  tramite  stipula  di  accordo  quadro”,   la  somma  di  €  2.500,00  oltre  iva  22% per  
complessivi  3.050,00;



2) Di imputare   la somma  di € 2.500,00 oltre iva per complessivi € 3050,00 a    missione 01 progr.06 Tit.1 
macroaggregato 03 – Cap.174/00 “Manutenzioni ordinaria patrimonio comunale ”

3) Di autorizzare il responsabile dell'Ufficio a provvedere alla liquidazione della spesa  entro 60 gg., dietro 
presentazione di regolare fattura elettronica controllata per regolarità dall'ufficio medesimo ai sensi 
dell'art.184 del D.Lgs.267/2000;

4.) Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è esposta nella tabella 
allegata  che ne forma parte integrante e sostanziale

                                                                                                                   
                                                                                                                 

 IL Responsabile Del Servizio
 Vinci Giovanni / Arubapec S.p.a.

Responsabile del Procedimento :  Geom. Vinci Giovanni

Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è la seguente:

Anno Numero Tipo Capitolo Beneficiario Importo
2019 16784 I 01061.03.17400 CAMBIELLI EDILFRIULI S.P.A. 3.050,00


	ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA MATERIALE TERMOIDRAULICO PER IL BIENNIO 2018/2019.(SCADENZA 31/12/2019) - IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA CAMBIELLI EDILFRIULI SPA , ANNO 2019

